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Legende

Alkohol

Fisch
Geflugelfleisch
Rindfleisch
Schweinefleisch

vegetarisch

Farbstoff
Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwefelt

geschwarzt

gewachst

Phosphat

SulRungsmittel

Zuckerart und SuBungsmittel

enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei UbermaRigem Verzehr abfuhrend

wirken
Milcheiweil3 (im Fleischerzeugnis)
Eiklar (im Fleischerzeugnis)

unter Verwendung von Milch (im
Fleischerzeugnis)

unter Verwendung von Sahne (im
Fleischerzeugnis)

Pflanzeneiweil3 (im Fleischerzeugnis)
Starke (im Fleischerzeugnis)
koffeinhaltig

Nitritpdkelsalz

Kann Spuren enthalten von...

Ei

Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La

Lp

Me

Sb
Sd
Se
Sf
Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
Sf5
Sfée
Sf7
Sf8
Sn

Erdnusse
Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer

Dinkel
Kamut
Krebstiere
Laktose
Lupinen
Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja
Schwefeldioxid
Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
Haselnusse
Walnusse
Kaschunusse
Pecannusse
Paranusse

Pistazien

Macadamia-/Queenslandnusse

Senf

Weichtiere



